tantum meum iplacere emendatione districtissime

CXL GREGORIUS LIBER TINO EXPERTO

Glorie antecognita & experta ratio deuotio prouocat
 septimumsalloquiocasi adhibere edefiasticas diuitioes
 & ideo qui romani defensor empresentiumpositio
 curam patrimonii edentis equodimparaciano atque
 catanense tractur situm est do auctore commissus est
 Salutate gloriaturam impetimus ut concurrere illi
 ac ferre solatium in omnibus debentis & ne forsitan de
 nouitate minus aliqua quis sint utilia comprehendat
 Viri eum subtiliter consilii informate atq; ad agenda
 ura illi sicut consuevit operam adhibere. Quatenus
 dum uobis opiculantibus utiliter que eis sunt iniuncta
 pegerit. & uos de bono uero mercede recipere ualeatis
 & nos pro glorie uirtute omnipotentis diuinitatis
 exorare onixius inuitemur. De capitulo autem de quo
 nihil atq; presentium est locutus treuerentissimus
 frater noster iohannes episcopus scripsit inter unum ut temptari
 uel agipotuit quia per sonam apud quam agipotera
 necdum est in potestate aliqua confirmata

CXLI GREGORIUS ROMANO DEFENSORI

Prepositum i curam amonere edefiasticas utilitates
 strenue agendarum mandare personis. & ideo qui tero
 manum defensor em fidelem sollicitumq; sepe proba
 uimus extitisse. patrimonium scilicet romane ciuio
 miser ante deseruimus edo in pastibus stracusanis
 catanenensibus agrigentinis ut milensibus constituti
 apsentis eundem indictione gubernationis puidimus

committendum unde necesse est te illic indifferenter
 recedere. ut diuini consideratione iudicii nequoque
 ammonitionis memor te efficaciter ac fideliter
 studeas exhibere ut nullius neglectus ut fraudis
 quod absit inueniaris sustinere periculum. Magis
 autem id agas quatenus de fide & industria tua diuine
 possis gratia commendari. Ad familiam uero eius de
 patrimonio secundum morem precepti direximus
 ut nihil sit quod te ad pagenda ea que tibi iniuncta sunt
 in aliquo ualeat impedire. **COLONIS & FAMILIE**

SIVE FUNDO IN STRACUSANA & CATENSIS TERRITORIIS

Cognoscatis quod ad sollicitudinem uos **CONSTITUTIS**
 defensoris nostri dispositioni rapere constituit.

Quideo precepimus ut ea que uobis prouidentibus edesi
 astici prouiderit inuigenda sine aliqua debeat dis
 difficultate ob oboedientiam ciuitalem dedimus potestate
 ut eos qui in oboedientes ut temptauerint contumacer
 existere districta ultione corripiat. pariterque illi
 demandauimus ut mancipia que foris latitant ut
 a quoquam aliquis fines inuasit sunt sollicitudinis sue
 instantia iniure ecclesiasticare uocare non differat
 Noueritis & enim meum periculosum fuisse comotum
 ut nulla aliquando uolentia rebus alienis utrapu
 qualibet excusatione facere presumatis. **CXLIII**

Glorieure bonitas nuntio ueraci **GERARDANO**
 diffusa tantam nobis de se celsitudinem p^rb & ut in
 nullo de ea diffidere sed magis sicut reuera sapienti
 filio ecclesie debeamus speculariter commendare

& ideo queromanumdefensoris nrmpsentiumporti
torem adgubnationempatrimonięetęnrae in chate
nensibus hacinsiracusanispartibusconstituti dopro
tegentetransmisimus. Salutantes pater nadulce
dine gloriāmurāmpetimus ut incunctis affectum nrę
caritatis inueniat. & fauorisurisolatus quocumque
necesses fuerit patiat. ut uobis p̄sentibus nos absentes
eē non sentiat. quatenus dum iniunctasibi salubrit
urā ope expleuerit. & nos uobis gratiarum possimus
existere debitores. & beatus petrus apostolorum prin
ceps in cuius uos causis impenditis hic uobis & in rotu
compensat. **CXLIII. GREC. IOHANNI EP̄O SIRACUSANO.**

Filius nr̄ gloriosus uir leontius ex consolatude fr̄is
& coepi nr̄ leonis grauer est questus. Nosq; eiusque
rela omnimodo optur batur. Quia t̄ap̄cipitantes
& leuiter ab ep̄o agine debuit quam causā subtilit
exequendam uenienti romano defensori cōmissus
Deurā autē m̄frater n̄tatis qui ab eo directus est querit
quod in archelauricariisimi mediadefensione
fr̄is & coepi nr̄i domitiani me tropolite utilitas grauet
& quidem tuori iuste filios suos uel sicut est forte scē
ecte nec otio uirā frater n̄tatis debet & nullā occasione
dare aduersus maledicti gratia qđ tamen uos
per omnia custodire. etiam n̄taloquendo non ambigo
eidem tamen romano ueniente aetiam de hac causa
inuincimus ut uobiscum debeat quę sunt recta
disponere. **PETROSICILIA. CXLIV.**

Scienter deuotionis affectum pater n̄s cōmendationib;

impliari. Necesse est ut ea que agere uos sponte confidim
glorie u're in his fauorem n'rū agere eptur festinemur.

Indigamus itaq: romano defensori uolatorū p'sentium patri
monumētenrāe quod in siracusenis atq: cathanenſib;
quguicir loci se enoſcitur conſtitutum. dō protegente
gratia credidiſſe. & propter ſalutantes pater nō affectu
petimus. ut urāe u'm fouere prouidentiadebeat
atq: in omnib: ei urām ſicut de uobis confidim auxiliū comode
tir. ut dū in gte urē ſolatio t fauore ſubſidiū conſolationis habu
erit. & uos qualem circa nos caritatem geritis maſtuitur oſten
datis & nōs uoluntati urē reſpondere. dū nec eſſe fuerit pōmā
feſtineim **cxlvi GREG Leontio ex conſt**

Scienter grā p'atna uos ſcripta ſuſcipere nullas pagere ſtudeamus
gtām urām ultro non eſt dubiū operari fili oī n'rōz deſideria
n'p'atiamur conſtrictari. & ideo q: glorioſus filius n'r appollomur
maſt militū latore p'ſentū n'rū ſe apud uos uoluit apicib. com
m'dari. ſalutantes gtām urām p'atnā dilectionem. p'atim ut ſal
uatione gtām urī fauorū inueniat & patrociniōz opem In quo
cūq: nec eſſe fuerit conſequatur. quaten dū gta urā exque ſponte
conſueuit inpendere. n'rā quoq: com'datione p'ſtiterit & ipſe ſe
opratū in uob gaudeat Inuenire ſubſidiū & nōs uberes ſincerissi
me bonitati urē grās referam. **cxlvii GREG faJino defenſ**

Ea que fienda mandat pia uoluntatis intentio ut affectū uale
ant puenire. Cura debet ſacerdotalis exiſtere. p'inde experientie
tue p'cipim ut heredib: r'idozi inluſtris memorie urī aridus
& foſtius debeat imminere. ut xenodochiū qd auctor. eoz p'ultime
uoluntatis arbitriū. In panoz m'itā fieri ciuitate conſtituit. Sine
aliqua difficultate queſ diſpoſita implere feſtine. neſi ampli ur.

Adhuc neglegendū putauerit iam thuram delegibus ueni
entē quam in huiusmodi dispositione implere differenter me
rentur. Incurrant si uero deputata in eos xenodochia quod fi
endū ē quantitas uidetur forte non posse sufficere locū in quo
xenodochiū ipsū fuerat constituendū. t quicquid ibi relictū ē
xenodochio sci theodori qd in p̄dicta ciuitate ap̄ d̄ro quondam
constitutū ē applicetur quaten̄ & heredes sollicitudine uel
labore constituendi xenodochii ualeant exui & uoluntas defunc
ti salubrit̄ sumat effectū. dū & si in illo alio ip̄s tam rei quic
quid a testatore deputatū ē erogāt ita experientia tua sollicitu
dinem gerat ut unū ex duob. sine aliqua debeat tarditate

XLVI. GREG. ad Theonem subdiacono

Theodoza relicta rabini defensoris. misit hic homines suo
questo nobis ē a filio suo & algerino quodam cui filiam h̄c
filius ei in coniugio suo sortitur ē. Deceptam se ut om̄i res suas
tēp̄r nuptiarū eidē filio suo donationis titulo ligaretur.
& nunc se ab eis ualde dispiciat contēpnens ab eo ut ablati
rebus ipsius nihil ei unde possit nutrirī remanserit. A quib.
& iam insup̄ tantā se aduersitatem adserit sustinere. ut nec
seruū iuri sui ei seruire uel in aliquo solaciari p̄mittant
& q̄ si ita se res habet graue nimir & contra d̄m ē huius tibi
auctoritatis tenore p̄cipim ut ueritatem cures ad discere
& si ita repperieris ecclesiasticam tuitionem impendere
atq; ea in omnibus saluatione adiuuari festiner quaten̄
te illic posito. nullū denuo grauam t̄ oppressionē a p̄dictis
ui r̄ q̄ quod lib̄ modo sustineat sed & p̄uidere studuit sit
ut id quod se decepta querit & legalit̄ ualeat r̄bueniri
q̄ omnino credibile ut malier que ex filii p̄sona debuit habe
re solatium p̄ eū magis necessitati t̄ cogatur inopie r̄buece
re. qd si forte quierit t̄ solaciū ipsius p̄ te p̄curante non poterit

ordinari nobis renuntiare festina ut quid p̄ hoc facere debe
 ar n̄ igitur p̄ceptione cognoscat **GR̄E ROMAN DEFENS. cxlviii**
 Quia p̄sentium possessor argentiū colonū ecdem̄ curā
 hospitalitatis habere cognouim̄. necesse ē ut in parte aliqua
 eius studium adiuuem̄. Idcirco hūitibi p̄ceptionis auctori
 tate mandam̄ ut ter rolam meo dīō plus min̄. sicut ar
 serit decim possessoris clisteriane quātenus reddere
 citine aliqua mora uel excusatione festinet ut eam die
 bus uterque habeat atq; ex ip̄a rationibus ecclesiasticis
 nihil impendat. sed mea illi quam ex ius hospitalitate
 p̄ficiat. q̄dignū ē ut bono laudandoq; operi concurrere
 ac ferre consiliū modis omnibus debeamus.

CL GR̄E FANTINO DEFENSOR

Ante aliquantū temp̄ uictori fr̄i & co ep̄m̄ scripsimus
 utqm̄ quia iudeōz data nob̄ p̄tione questi fuer̄ sinagoga
 in ciuitate panormitana posita. cū hospitium fuisse ab eo latio
 nabiliter occupatur. Quousq; causa utrū iuste factū ēē potuiss̄ ag
 nosci ab eōse congregatione suspenderet. Ne forte in eōz sola
 uoluntate uertari p̄ iudiciū uideret̄. & quidē nos p̄dictū fr̄em
 n̄m̄ inēgrus aliqd̄ egisse sacerdotū ei respectat facile credere
 n̄ p̄mitte. Sed q̄ soleris notario n̄ro q̄ p̄ ea illic p̄sent̄ inuenturē
 renuntiantē. conperim̄ nullā geruisse causam p̄ qua potuissent
 rationabiliter occupari atq; eas ēē inēulte ac temere c̄secratar
 Idcirco experientie tue p̄cepim̄ ut q̄d̄ remel c̄secratū ē iudeis
 n̄ ualeat ultro restitui. quantū a filius glorioz uenatio patricio
 & urbis abbatē sinagoge ip̄e cū hospitium q̄s ab ip̄is t̄ earū
 parentib; coherere atq; hostib; ibi comunitis estimare fuerint
 studuerint ut p̄fatus fr̄ & co ep̄m̄ dare p̄ciū debeat. quaten̄

& quod occupari feci iniure eccle ipsius ualeat permanere & illi op-
timum aut aliquam pati iniustitiam nullo modo uideant. Codices uero
tormenta parit ablataque runt. si manifeste stultar & ipse sine al-
qua uoluntate ambiguitate restitui. quoniam illis quicquid insina-
gogis suis facere & ut ipsi prius scriptum ultra quam lege de-
cretum est non debet. licentia. Ita enim contra iustitiam & equitatis ordi-
nem precipitum nec aliquid debet inferre dispendium. **CL**

GREG. FANTINO DEFENSORI PANORON

Ianuaria presentium latrox maxime se molestiam ab ingenio anastasio
atque bonifacio contra iustitiam pati commemorat. Denique ut de possessione
quam plurimos annos agerit possidere & iam sicut ipsa ait nitantur
expellere & contra eos se ecclesiastica possint debere tuitione defensi
experientia tua predictos uiros ad se reuocet eosque ammoneat ut manu
facere nihil presumat sed si quid sibi contra super scriptam mulierem
credunt iuste posse competere. Iudices circa eligant & quem eos fue-
rint definita tuamque de partium solacia compleantur. Si uero eos differre
cognoueris antefatus mulieris salua equitate tuitione impendant &
eam contra rationis ordinem nullo modo grauari permittat. **CLII**

GREG. FANTINO DEFENSORI PANORON

Indicabit nos tamquam iudex presentium positos nauisui atque res alias
candidum defensorem in me cum aliis creditoribus occupari & atque ex peredna
quam dederant pecunia uenundare & acunctis debitis cautionibus resti-
tutis. solum apud se prefatum defensorem obligationis circographum tenuisse
& sepius se supplicantiem ideo reddere contempsisse. Quia ut ait solus
est debiti satis facta experientie tue precipium ut cum omni subtilitate
curas addiscere & si ita reppererit districta compulsionem purgue
ut quatenus omni mora preposita cautionem predicti positos resti-
tue. **CLIII GREG. FELICI SICILIE**